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Enea tecknar ett tre år långt kontrakt  
värt 6 MSEK med ett ledande 
telekommunikationsföretag 
 
 
Enea har tecknat ett treårskontrakt värt 6 MSEK med ett stort telekommunikationsföretag och 
kontraktet kommer att intäktsföras jämt fördelat under perioden. Enea kommer att förse kunden 
med mellanmjukvaran Enea Element för deras nya ethernetväxlar.  
 
Enea Element förenklar applikationsutvecklingen och tillhandahåller nödvändig funktionalitet för 
driftskritiska nätverksapplikationer. Utvecklare kan lägga all kraft på innovation istället för att lösa 
komplexitet i den underliggande hårdvaruarkitekturen.  
 
”Detta åtagande visar ytterligare att Enea är en erkänd global expert inom kommunikation”, sade 
Anders Lidbeck, VD och koncernchef för Enea. ”Vi ser fram emot en lång och ömsesidigt 
framgångsrik relation med denna för Enea nya kund.” 
 
 
Denna information är sådan som Enea AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen 
lämnades för offentliggörande 7 oktober 2014, kl 08:45 
  



 

För mer information besök www.enea.se eller kontakta 
 
Anders Lidbeck, VD & Koncernchef 
E-mail: anders.lidbeck@enea.com  
 
Sofie Sarhed, Investor Relations  
Tfn: 070 971 4005 
E-post: sofie.sarhed@enea.com 
 
 
Om Enea  
Enea är en global leverantör av mjukvarulösningar som innefattar Linux- och 
realtidsoperativsystem, middleware, verktyg och databaser, samt konsulttjänster. Enea är en 
respekterad spelare i ett ekosystem kring inbyggd mjukvara och har sedan mer än fyra decennier 
levererat värde och hjälpt världsledande kunder att nå framgång. Varje dag förlitar sig tre 
miljarder människor på Eneas teknologier i en rad applikationer i flera vertikaler – från telekom- 
och fordonsindustri, till medicinteknik och flygindustri. Med huvudkontor i Kista har Enea 
verksamhet i Europa, Nordamerika och Asien och är listat på NASDAQ OMX Nordic Exchange 
Stockholm AB. Besök www.enea.com eller kontakta info@enea.com för ytterligare information.  
 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Lite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2014 Enea AB. 
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